
110شمــــاره–مرداد10بهمنتهیهفتــــه
واحد تحلیل کارگزاری تامیـن سرمایه نوین: تهیه و تنظیم

هفتــه نامــه تحلیلــی
کارگزاری تامین سرمایه نوین



تامین مالی شرکت های بورسی و غیربورسی در حوزه های سرمایه در گردش، طرح های توسعه ای و راه اندازی پروژه ها با استفاده از 

ابزار های نوین تامین مالی

مشاوره برای عرضه و پذیرش شرکت ها و انجام فرایند پذیرش شرکت ها در بازار سرمایه

برگزاری دوره های آموزشی تخصصی و همایش های عمومی بازار سرمایه، تحت مجوز سازمان بورس و اوراق بهادار

انجام معاملات در بورس انرژی در سه بازار فیزیکی، مشتقه، آتی

انجام معاملات در بورس کالا در گروه های فلزات، پتروشیمی،مشتقات نفتی و کشاورزی

ارائه مشاوره تخصصی سرمایه گذاری به اشخاص حقیقی و حقوقی مناسب با اهداف و نیازهای آنها

ارائه تجزیه و تحلیل اطلاعات مالی و بنیادین برای تحلیل گران و معامله گران

ارائه خدمات مربوط به بورس اوراق بهادار، بورس کالا و بورس انرژی

خدمات شرکت کارگزاری تامین سرمایه نوین
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درصدی شاخص کل در هفته جاری0.3نزول 
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ریاستانتخاباتدررئیسیآقایپیروزی✓
جمهوری

دلارنرخافزایش✓
انتظارازبهترمالیگزارشاتانتشار✓
هاشرکتسودتقسیمومجامعبرگزاریفصل✓

برجامازآمریکاخروج✓
افزایش حجم ✓

نقدینگی
کاهش ارزش ریال ✓

19-کوویدپاندمی✓
حقیقیپولورودخالص✓
 هاپالایشینامطلوبگزارشات✓

اردیبهشتدربازارریزشو
ریالارزشکاهش✓
بانکیبینبهرهنرخکاهش✓

حقیقیپولخروجادامه✓
انتخاباتدربایدنآقایپیروزی✓

آمریکا
بانکیبینبهرهنرخافزایش✓
ریالارزشرشد✓

شهادت سردار سلیمانی

وروسیهجنگناشیجهانینرخ هایافزایش✓
اکراین

برجاماحیایبهنسبتخوشبینی✓
بهرهنرخکاهش✓

جامبراحیایمذاکراتبلاتکلیفی✓
کامودیتی هانرخکاهش✓
کیبانبینبهرهنرخصعودیروند✓
وسالانهمالیگزارشاتانتشار✓

انتظارازضعیف ترفصلی

ارزقیمتافزایش✓
بالاتورمیانتظارات✓
بازارهاسایربهنسبتبورسماندگیجا✓
دوره ایمیانمناسبگزارشاتانتشار✓
اتمشتقونفتازجمله)کامودیتی  هاجهانیقیمت تثبیت✓

(آن
حقیقیاشخاصطرفازبازاربهنقدینگیتزریق✓

1,996,756

1,967,668
1,973,910

1,993,670

1402/05/07 1402/05/08 1402/05/09 1402/05/10

روند هفتگی شاخص کل
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8افزایش ؛میلیارد تومان میانگین روزانه ارزش معاملات خرد در هفته جاری3،459
درصدی ارزش معاملات نسبت به هفته گذشته
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معاملاتارزشروزانهمیانگین✓
،1402سالابتدایازخرد

بودهتومانمیلیاردهزار8.5
.است

معاملاتارزشروزانهمیانگین✓
1400،3.79سالدرخرد

.استبودههمت

خردمعاملاتارزشروزانهمیانگین✓
بودههمت1398،2.3سالدر

.است

درخردمعاملاتارزشروزانهمیانگین✓
.استبودههمت1399،11.9سال

معاملاتارزشروزانهمیانگین✓
هزار1401،3.8سالدرخرد

.استبودهتومانمیلیارد

(میلیارد ریال)روند هفتگی ارزش معاملات خرد سهام 

32,333
44,550

30,801 30,671

1402/05/07 1402/05/08 1402/05/09 1402/05/10

Bourseview.com 
.مجموع ارزش معاملات خرد سهام و حق تقدم سهام مورد محاسبه قرار گرفته است 8
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واحدی7.8بازار تا سطح P/E TTMواحدی  0.06کاهش 

Bourseview.com  
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اوراقبورس P/E TTMسقف
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832میلیارد تومان خالص خروج پول حقیقی در هفته جاری در مقایسه با خروج 1،293
میلیارد تومانی هفته گذشته

Bourseview.com  
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.استبودههمت19.5مبلغ1399

سالدرحقیقیپول(خروج)ورودخالص✓
.استبودههمت(59.2)مبلغ1400

بازهدر1398سالپایانتا1397ابتدایازحقیقیپول(خروج)ورودخالص✓
.استبودههمت26.6تجمعیصروتبهسالهدو

1401درسالحقیقیپول(خروج)ورودخالص✓
.استبودههمت(43.9)مبلغ

ابتدایازحقیقیپول(خروج)ورودخالص✓
.استبودههمت(8.9)مبلغ1402سال

(میلیارد ریال)خالص ورود نقدینگی حقیقی 
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صندوق های سهامی با بیشترین بازدهی طی یک ماه گذشته 

Fipiran.com
.بازدهی به صورت ساده لحاظ شده است

.استنشدهگرفتهنظردرسالانهبازدهسال،یکازکمترفعالیتدورهباصندوق هایبرای

 تحت ایق هصندو
نوین سرمایه تأمین مدیریت

4.07% 0.32% 0.01%

-1.64% -2.18% -2.46% -2.96% -5.17% -5.71%

67.87%

-19.06%

71.94%

33.86% 34.01%
40.60%

بازدهی ماهانه بازدهی سالانه
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طی هفته جاری بیشترین ورود و خروج پول حقیقی

39.52غمایه

34.89دتوزیع

33.16ثفارس

31.94خبنیان

25.09قشهد

20.33شپنا

18.25خکمک

(209.55)وبملت

(71.92)فولاد

(60.04)حکشتی

(57.29)فملی

(49.07)وآیند

(47.62)خساپا

(47.60)پی پاد

ان
وم

د ت
یار

میل

8.8سرمایه گذاریها

6.3محصولات فلزی

4.8مخابرات

2.6دارویی

استخراج نفت و 
2.6گاز 

سایر حمل و نقل
2.0

1.9منسوجات

(368.9)بانکی

فلزات اساسی
(185.1)

خودرو و قطعات
(165.1)

یبیمه و بازنشستگ
(159.3)

حمل و نقل 
(92.5)

چندرشته ای صنعتی
(72.1)

(62.0)رایانه

ان
وم

د ت
یار

میل

نماد صنعت
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بیشترین و کمترین بازدهی طی هفته جاری

نمادصنعت
20.63% 20.10% 20.04%

17.50% 16.81%
14.14% 13.20%

سصفها سقاین قشهد ثامان والماس وآوا ددام

-16.2%
-14.9%

-11.8% -11.4% -11.3% -10.8% -10.6%

فلوله غفارس شلعاب چنوپا ثتران دهدشت کیسون

14.22%

4.44% 4.04% 3.21% 2.93%
1.53% 1.36%

ی فعالیتهای کمک
به نهاد های مالی

واسط

، فعالیتهای هنری
سرگرمی و 

خلاقانه

محصولات 
کامپیوتری 

الکترونیکی و 
نوری

محصولات چرمی خرده فروشی چاپ ماشین آلات و 
تجهیزات

-8.3%
-6.3% -5.7% -5.4%

-3.7% -3.6% -3.2%

محصولات چوبی مخابرات حمل و نقل 
انبارداری و 
ارتباطات 

هتل و رستوران اطلاعات و 
ارتباطات

استخراج سایر 
معادن

وسایل ارتباطی
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بیشترین سرانه خرید و فروش طی هفته جاری

178.1 169.5 141.1 138.1 127.9 127.0 125.8

1.3 2.4 3.6 5.8 4.2 7.5 
0.7 

وآفر وکادو پلاست لپیام وبرق ثعتما ممسنی

(میلیون تومان)سرانه خرید حقیقی  حقیقی(فروش)قدرت خرید

271.89 205.69 185.56 158.71 158.27 138.85 135.78

(7.4)
(11.8)

(1.5)
(4.3)

(18.8)

(0.8)
(5.2)

خکاوه حبندر ممسنی قنقش باران وآفر بپاس
(میلیون تومان)سرانه فروش حقیقی  حقیقی(فروش)قدرت خرید

53.6 40.4 36.3 35.6 30.4 30.1 29.8

1.9 1.4 1.0 0.8 1.0 1.0 0.7 

سایر حمل و نقل هنری و سرگرمی  فنی و مهندسی منسوجات سیمان  املاک و مستغلات استخراج نفت و 
گاز 

(میلیون تومان)سرانه خرید حقیقی  حقیقی(فروش)قدرت خرید

44.83 42.05 40.47 36.22 35.71 34.96 34.58

(1.5) (1.2) (1.8) (1.7) (1.5) (1.0) (1.2)

استخراج نفت و 
گاز 

منسوجات حمل و نقل  بانکی خودرو و قطعات فنی و مهندسی محصولات چرمی

(میلیون تومان)سرانه فروش حقیقی  حقیقی(فروش)قدرت خرید

نماد صنعت
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یسرمایه فعلنماد
(میلیارد تومان)

سرمایه جدید
(میلیارد تومان)

تغییرات
(درصد)

موضوع افزایش سرمایهمحل افزایش سرمایه

:پیشنهاد هیئت مدیره به مجموع عمومي فوق العاده درخصوص افزايش سرمايه

رعايت الزامات قانونی حداقل سرمايه تهسود انباش-آورده نقدی %120240100باران

بهبود نسبت کفايت سرمايه و نسبتهاي مالي بانکتهسود انباش-آورده نقدی %1,5003,000100وگردش

ديدتکميل طرح هاي توسعه و خريد ماشين آلات و تجهيزات جهت توليد محصولات جسود انباشته%33950950فنوال

:تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام در خصوص افزایش سرمایه

%1,4292,01541بموتو
مطالبات و اوردۀ 

-%(68)نقدی
تجدید -%(29)سودانباشته

%(3)ارزیابی
اصلاح ساختار مالی

اصلاح ساختار ماليانباشتهسود%1,2002,00067غکورش

گزارشات مرتبط با افزایش سرمایه در هفته جاری
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یسرمایه فعلنماد
(میلیارد تومان)

سرمایه 
جدید

(میلیارد تومان)

تغییرات
(درصد)

سایر توضیحاتموضوع افزایش سرمایهمحل افزایش سرمایه

:مهلت استفاده از حق تقدم خرید سهام

مطالبات و آورده نقدی%1,0041,36836بکام
رح اصلاح ساختار مالي، تامين سرمايه در گردش و تکميل ط

و طرح توليد انواع پچ کورد، پيکتل و اسپيليتر کابل نوري
CATتوسعه توليد انواع کابل هاي شبکه 

مهلت استفاده از حق تقدم سهام از 
.است1402/07/04تا1402/05/07تاریخ

مهلت استفاده از حق تقدم سهام از تامين سرمايه در گردشمطالبات و آورده نقدی%8512041دتولید
.است1402/07/06تا1402/05/09تاریخ

:اعلامیه پذیره نویسی عمومی

مهلت پذیره نویسی عمومی از اصلاح ساختار مالي و اجراي طرح توسعهمطالبات و آورده نقدی%2522500چنوپا
.است1402/06/10تا تاریخ1402/05/12تاریخ

:آگهی ثبت افزایش سرمایه

تپمپیاصلاح ساختار مالي و جلوگيري از خروج وجه نقدسود انباشته%110220100تپمپی

جبران مخارج مشارکت انجام شده در افزايش سرمايه سود انباشته%35047034فافق
فافقشرکت هاي سرمايه پذير و توسعه پرتفوي سرمايه گذاري

شوراي 1395/10/14دستور العمل اجرايي مصوب 10رعايت ماده آورده نقدی با سلب حق تقدم%61502359ولراز
ولرازپول و اعتبار و همچنين بهبود ساختار مالي

گزارشات مرتبط با افزایش سرمایه در هفته جاری
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درصد24.13واحدی نرخ بهره بدون ریسک تا سطح 0.12کاهش 

Bourseview.com  
.تمیانگین نرخ بهره بدون ریسک شامل تمام انواع اواق بدهی اس
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ارزش معاملات اوراق با درآمد ثابت کل بازار میانگین نرخ بهره بدون ریسک

یگسترش کرونا و عدم تقاضا برای وام بانک✓
در تیرماه10%دالان نرخ بهره و کف دالان ✓
9%کاهش نرخ بهره بین بانکی تا حدود ✓

افزایش کف دالان نرخ سود✓
شروع کسب و کارها ✓
افزایش نرخ بهره بین بانکی✓
شروع حراج اوراق دولتی✓

بالا رفتن نرخ تورم انتظاری به علت خروج✓
آمریکا از برجام و افزایش نرخ به علت عدم 

خروج منابع از بانک ها
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بازده اوراق خزانه اسلامی در سررسیدهای متفاوت در بازار ثانویه

12%

14%

16%

18%

20%

22%

24%

26%

28%

30%

32%

سررسید شش ماهه سررسید یک ساله سررسید دو ساله سررسید سه ساله

:مرداد10در تاریخ اوراق خزانه بازده 

%24.28(: 108اخزا ) سررسید شش ماهه

%24(: 004اخزا )سررسید یک ساله 

%24.25(: 103اخزا )سررسید دو ساله 

%824.4(: 105اخزا )سررسید سه ساله 

:1400سال اوراق خزانه در YTMمیانگین 
%22.61: ماههششسررسید 
%22.43: سالهیکسررسید 
%22.72: سالهدوسررسید 
%23.24: سالهسهسررسید 

:1401 سال اوراق خزانه در YTMمیانگین 
%24.01: ماههششسررسید 
%23.88: سالهیکسررسید 

%24.61: سالهدوسررسید 
%24.80: سالهسهسررسید 
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درآمد ثابت با بیشترین بازدهی طی یک ماه گذشته باصندوق های 

Fipiran.com
.ساده لحاظ شده است بازدهی به صورت

.برای صندوق های با دوره فعالیت کمتر از یک سال، بازده سالانه در نظر گرفته نشده است

3.01% 2.81% 2.42% 2.38% 2.26% 2.20% 2.19% 1.98% 1.85%

21.5% 21.8%
19.3%

15.0%

22.2%
20.9% 19.7%

بازدهی ماهانه بازدهی سالانه

 تحت ایق هصندو
نوین سرمایه تأمین مدیریت
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23.55 افزایش نرخ بهره بین بانکی تا رقم

19.6%

18.4%

18.0%

18.6%

18.1%

18.4%

18.3%

19.4% 19.6%

20.6%

21.1%

21.0%

21.1%

20.5%
20.3%

20.4%
20.5%

20.6%
20.8%

21.3%

20.6%

20.9%

20.9%

21.0%
20.9% 21.1%

21.8%

22.5%

23.0% 23.1%

23.5%
23.6%

23.6%

23.7%

23.5%

23.55%

17.0%

17.5%

18.0%

18.5%

19.0%

19.5%

20.0%

20.5%

21.0%

21.5%

22.0%

22.5%

23.0%

23.5%

24.0%

24.5%

1400/02/09

1400/02/30

1400/03/20

1400/04/10

1400/03/31

1400/05/21

0400/06/11

1400/07/01

1400/07/22

1400/08/13

1400/09/04

1400/09/25

1400/10/16

1400/11/07

1400/11/28

1400/12/19

1401/01/18

1401/02/08

1401/02/29

1401/03/19

1401/04/09

1401/04/30

1401/05/19

1401/06/09

1401/06/30

1401/07/20

1401/08/11

1401/09/02

1401/09/23

1401/10/14

1401/11/05

1401/11/26

1401/12/17

1402/01/16

1402/02/06

1402/02/27

1402/03/17

1402/04/07

1402/04/28

% 19.06:  1400میانگین نرخ بهره بین بانکی در سال %  21.03:  1401میانگین نرخ بهره بین بانکی در سال 
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8.5
53%

1.3
8%

4.7
30%

تالار صنعتی

تالار پتروشیمی

تالار حراج باز

تالار فرآورده های نفتی

تالار سیمان

(هزار میلیارد تومان)سهم هر تالار از ارزش معاملات 

روند ارزش معاملات بورس کالا
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کالاهای معامله شده در بورس کالا با بیشترین ارزش معاملات

Ime.co 22

عرضه کننده(تن)حجم معاملات(هزار ریال بر تن)قیمت شرح

194,613159,190شمش بلوم
تمع فولاد فولاد کاوه جنوب کیش، فولاد خوزستان، شرکت معدنی وصنعتی چادرملو، شرکت فولاد زرند ایرانیان، مج

یرجان، خراسان، مجتمع صنعتی ذوب آهن پاسارگاد، فولاد سیرجان ایرانیان، فولاد بوتیای ایرانیان، جهان فولاد س
آهن و فولاد ارفع، ذوب آهن اصفهان، فولاد سپهر سبلان، سدید شمش خاتم

(  ره)مینی ، پالایش نفت امام خ(تندگویان)پالایش نفت اصفهان، پالایش نفت بندرعباس، پالایش نفت تهران 143,138171,000وکیوم باتوم
شازند، پالایش نفت آبادان، پالایش نفت شیراز، پالایش نفت تبریز

116,104157,700آهن اسفنجی
د غدیر نی پارس فولاد سبزوار، سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، صبا فولاد خلیج فارس، فولا
معدنی و ریز، آهن و فولاد غدیر ایرانیان، فولاد خوزستان، احیاء استیل فولاد بافت، صنعت فولاد شادگان، مجتمع

صنعت آهن و فولاد بافق، مجتمع فولاد اردکان
ملی صنایع مس ایران3,514,6004,000مس کاتد

نگان سنگ آهن گهر زمین، معدنی و صنعتی گل گهر، شرکت معدنی وصنعتی چادرملو، صنایع معدنی فولاد س44,000313,000گندله سنگ آهن
خراسان

9,1231,013,764سیمان
یمان ، سیمان مازندران، س(صنایع سیمان سامان غرب)سیمان تهران، سیمان آبیک، سیمان ساوه، سیمان مدلل 

ا اردبیل، صوفیان، سیمان ارومیه، سیمان سپاهان، سیمان هگمتان، سیمان هرمزگان، سیمان عمران انارک، سیمان آرت
سیمان فراز فیروزکوه، سیمان شرق، سیمان شمال، سیمان ممتازان کرمان، سیمان کرمان

گیل راد شمال، صنایع تولیدی دنیای مس کاشان، ملی صنایع مس ایران3,746,6811,900مس مفتول
کنسانتره سنگ

شرکت معدنی وصنعتی چادرملو، توسعه معدنی و صنعتی صبانور35,448172,000آهن

، آلومینیوم المهدی، آلومینای ایران(ایرالکو)مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب، آلومینیوم ایران1,050,9824,850شمش آلومینیوم
پلی پروپیلن 

می، پتروشیمی پتروشیمی مارون، دی آریا پلیمر، پتروشیمی رجال، پلی پروپیلن جم، پتروشیمی پلی نار، نوید زرشی464,39210,368نساجی
شازند

، پالایش نفت اصفهان، پالایش نفت آبادان(تندگویان)پالایش نفت تهران 141,67925,000لوب کات
پتروشیمی بندرامام، پتروشیمی اروند، پتروشیمی غدیر، پتروشیمی آبادان322,9078,697یدپلی وینیل کلرا
فولاد غرب آسیا، صنایع هفت الماس305,7537,550ورق سرد
ذوب آهن اصفهان217,92110,120تیرآهن

پلی پروپیلن 
لی نارپلی پروپیلن جم، پتروشیمی شازند، نوید زرشیمی، پتروشیمی مارون، پتروشیمی رجال، پتروشیمی پ422,9414,911شیمیایی
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ا محدودیت غیر منتظره عرضه و افزایش تقاضدر پی اوره درصدی قیمت 12.5افزایش 

آخرین قیمتشرح
سال گذشتهماه گذشتههفته گذشته

تغییراتقیمتتغییراتقیمتتغییراتقیمت

%1,77110.44%1,9201.90%0.44-1,9561,965(انس/دلار)طلا 

%148,00096.59%0.02-291,010%290,950278,4904.47(هزار ریال)سکه 

%00.00%412,6210.10%413,024412,7900.06(ریال)دلار اسکناس 

%00.00%375,1100.10%375,476375,2640.06(ریال)دلار حواله 

%14.74-99.93%75.1713.34%85.283.22.40(بشکه/دلار)نفت برنت 

%23,31424.16%5.47-30,621%0.96-28,94729,227(دلار)بیت کوین 

%7,9308.90%8,2095.19%8,6358,5950.47(تن/دلار) LMEمس 

%25.11-3,405%2,3627.94%2,5502,4454.27(تن/دلار) LMEروی 

%13.98-535%9.59-509%7.03-460.2495(تن/دلار) CISبیلت 

%1.12-465%6.45-492%6.73-459.8493(تن/دلار)بیلت ایران 

CFR ($/mt)2632543.54%2514.78%306-14.05%متانول

39735312.53%30430.81%539-26.28%(mt/$)سبد اوره 

Henry Hub ($/MBtu)2.662.660.00%2.487.26%8.2-67.56%گاز طبیعی 
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روند ارزش معاملات در بازار اختیار معامله
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(میلیارد تومان)میانگین ارزش معاملات روزانه 

اختیار خرید اختیار فروش

1400سال  4.3 0.3
1401سال  32.8 1.6

1402از ابتدای سال  117.7 5.9
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اختیار خرید-(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی

25

.(نشان داده شده استSmoothنمودار به صورت )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال : قرارداد در سود( 2)
قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال : قرارداد در زیان( 3)
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اختیار فروش-(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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.(نشان داده شده استSmoothنمودار به صورت )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال : قرارداد در سود( 2)
قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال : قرارداد در زیان( 3)
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ارزش معاملات به تفکیک دارایی پایه در هفته جاری
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189.1

68.3

32.5
25.0

18.8
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پنج قرارداد با بیشترین ارزش معاملات طی هفته جاری

 ارزش معاملاتقیمت اعمال(زرو)فاصله تا سررسید نماد
(میلیارد تومان)

6005352,000159.9ضسپا

500880026.7ضدی

121922513,00022.4ضهرم

60042986522.4ضستا

8018852,60014.1ضخود
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شرایط ویژه اعتباری برای مشتریان

برگشت کاارمزد و اعطاای اعتباار رایگاان بارای
مشتریان پرگردش

باا درصد تخفیف اعتبار در نرخ هزینه مالی2تا 
هربار گردش اعتبار

گردشبار 14حداقلبارایگاناعتباراعطای
ماهدراعتبار

www.nibb.ir nibbroker nibb.ir nibb
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.کلیه حقوق مادی و معنوی این محتوی مربوط به شرکت کارگزاری تامین سرمایه نوین است و استفاده از آن تنها با ذکر منبع مجاز است

سلب مسئولیت
ده این گزارش صرفاً جهت اطلاع از شرایط بازارها تهیه ش
ات است، محتوای آن نباید به تنهایی جهت اخذ تصامیم

مالی، سرمایه گذاری و خرید و فاروش اوراق بهاادار ماورد 
.استفاده قرار گیرد

. ده استتحلیل ارائه شده بر مبنای اطلاعات فعلی تهیه ش
ی نظرات ارائه شده دراین گزارش به هیچ عناوان توصایه ا

به خرید و فروش با نگهاداری ساهام نادارد و مساتولیت
. استفاده از اطلاعات آن با خوانندگان این گزارش است



https://instagram.com/nibb.ir
https://t.me/nibbroker
https://ir.linkedin.com/company/nibb
https://nibb.ir/

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31

